

# Årsredovisning

för

## Timzzo Transport AB

559069-9004

Räkenskapsåret

2022

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Timzzo Transport AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örnsköldsvik 2023-03-14



Timo Kemi

Styrelsen för Timzzo Transport AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxiverksamhet som avser person- bud och godsbefordran.

Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	4 695	2 190	1 214	1 893
Resultat efter finansiella poster	434	58	-57	92
Soliditet (%)	33,3	39,1	55,3	42,6

Nettoomsättningen har ökat från 2 190 tkr 2021 till 4695 tkr 2022, vilket innebär en ökning med 114%. Den största anledningen till att nettoomsättningen har ökat på detta sätt är att bolaget har utökat antalet bilar och därmed utfört mer tjänster under åren.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	287 264	45 023	<b>382 287</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		45 023	-45 023	<b>0</b>
Årets resultat			293 458	<b>293 458</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>332 287</b>	<b>293 458</b>	<b>675 745</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	332 287
årets vinst	293 458
	<b>625 745</b>
disponeras så att till aktieägare utdelas (1 kronor per aktie) i ny räkning överföres	1 625 744 <b>625 745</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-01-01  
-2022-12-31

2021-01-01  
-2021-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

4 694 678

2 190 411

Övriga rörelseintäkter

145 725

121 672

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**4 840 403**

**2 312 083**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 737 771

-746 788

Personalkostnader

1

-2 522 580

-1 366 637

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-272 124

-135 932

**Summa rörelsekostnader**

**-4 532 475**

**-2 249 357**

**Rörelseresultat**

**307 928**

**62 726**

### Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt  
styrda företag

89 000

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-25 790

-5 152

**Summa finansiella poster**

**63 210**

**-5 152**

**Resultat efter finansiella poster**

**371 138**

**57 574**

**Resultat före skatt**

**371 138**

**57 574**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-77 680

-12 551

**Årets resultat**

**293 458**

**45 023**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Inventarier, verktyg och installationer

2

915 188

515 856

**Summa materiella anläggningstillgångar**

**915 188**

**515 856**

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

3

178 000

178 000

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**178 000**

**178 000**

**Summa anläggningstillgångar**

**1 093 188**

**693 856**

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

0

2 000

Övriga fordringar

153 359

93 702

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

263 083

136 793

**Summa kortfristiga fordringar**

**416 442**

**232 495**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

521 765

52 350

**Summa kassa och bank**

**521 765**

**52 350**

**Summa omsättningstillgångar**

**938 207**

**284 845**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**2 031 395**

**978 701**

## Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

332 287

287 264

Årets resultat

293 458

45 023

**Summa fritt eget kapital**

**625 745**

**332 287**

**Summa eget kapital**

**675 745**

**382 287**

#### Långfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

488 976

215 135

**Summa långfristiga skulder**

**488 976**

**215 135**

#### Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

263 079

112 260

Leverantörsskulder

25 494

16 927

Skatteskulder

57 673

0

Övriga skulder

135 429

54 339

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

384 999

197 753

**Summa kortfristiga skulder**

**866 674**

**381 279**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 031 395**

**978 701**

## Noter

### Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

#### Not 1 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	5	3

#### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 017 161	474 500
Inköp	721 675	542 661
Försäljningar/utrangeringar	-72 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 666 836</b>	<b>1 017 161</b>
Ingående avskrivningar	-501 305	-365 372
Försäljningar/utrangeringar	13 860	0
Årets avskrivningar	-264 203	-135 933
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-751 648</b>	<b>-501 305</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>915 188</b>	<b>515 856</b>

2023031703922

**Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	178 000	0
Inköp	0	178 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>178 000</b>	<b>178 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>178 000</b>	<b>178 000</b>

**Not 4 Skulder som avser flera poster**

Företagets banklån om 752 055 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
<b>Långfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	488 976	215 135
	<b>488 976</b>	<b>215 135</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Övriga skulder till kreditinstitut	263 079	112 260
	<b>263 079</b>	<b>112 260</b>

**Not Ställda säkerheter**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	250 000	250 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	901 275	436 652
	<b>1 151 275</b>	<b>686 652</b>

Örnsköldsvik 2023-03-14



Timo Kemi